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UCHWAŁA NR NR XIV/88/11
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na podstawie oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.2) ) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.3) ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.4) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza  się  na  terenie  gminy Nowe  pobór  podatku  rolnego,  leśnego  i od  nieruchomości  należnych  od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów powołuje się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Nowe, w osobach: 

1) Witold Krzemiński – sołectwo Gajewo; 

2) Grzegorz Derengowski – sołectwo Bochlin; 

3) Małgorzata Pekeron – Sołectwo Mały Komorsk; 

4) Henryk Kowalkowski – sołectwo Mątawy; 

5) Sławomir Guzmann – sołectwo Milewko; 

6) Teresa Grochocka – sołectwo Morgi; 

7) Ewa Mucha – sołectwo Osiny; 

8) Mieczysław Partyka – sołectwo Rychława; 

9) Katarzyna Sikorska – sołectwo Tryl; 

10) Przemysław Łukowski – sołectwo Zdrojewo. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie obliczone procentowo od sumy zainkasowanych kwot według poniżej 
ustalonych stawek procentowych dla wsi: 

1) Gajewo i Gajewo Zabudowania – 16 % 

2) Bochlin , Kozielec ­ 7% 

3) Mały Komorsk i Pastwiska – 12% 

4) Mątawy – 9% 

5) Tryl – 7% 

6) Zdrojewo – 14% 

7) Morgi i Kończyce – 12% 

8) Milewko – 13% 

9) Twarda Góra , Rychława , Przyny i Milewo – 8% 

10) Osiny, Głodowo – 26% 

§ 4. Traci  moc  Uchwała  Rady  Miejskiej  w Nowem  Nr  XXXVI/210/2009  z dnia  30  listopada  2009  roku 
w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko ­Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 
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Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Marek Słomiński
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Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/88/11 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 16  listopada 2011 roku w sprawie  inkasa podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Rada Miejska  w Nowem  na  podstawie  zawartych  uprawnień w art.  10  ust.  1 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r. 
o podatkach  i opłatach  lokalnych,  art.  6 ust.  8 ustawy  z dnia  30  października  2002  r.  o podatku  leśnym,  art.  6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa  zarządziła  pobór  podatku  rolnego,  leśnego  i od  nieruchomości  w drodze  inkasa  oraz  określiła 
inkasentów i ich wynagrodzenie za inkaso. 

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441 , Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146 i 420, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, poz. Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730, 
nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475. 

3) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 215 , poz. 1674, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, 
poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102 , poz. 584 , Nr 112, poz. 654 , Nr 171 , poz. 1016. 

4) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 216 , poz. 1826 , z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 
164 , poz. 1365, Nr 179, poz. 1484 , z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 
56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475. 


